1
MD50外型精简最大可达3500N推力，能满
足有限安装空间限制并具高负载能力，适
用于医疗设备。
产品规格及选项
主要应用领域：医疗
标准规格：
● 输入电压：24V DC

J2型耳机插头
5©2021 Aug. MOTECK. MO-T-0274  Version: 1.0
型号编码
伸出尺寸
前支座型式
1: 有槽+塑胶衬套，Ø10
2: 有槽，无衬套，Ø12
4: 实心+塑胶衬套，Ø10
5: 实心，无衬套，Ø12
6: 实心，无衬套，Ø10
(请参考 机构尺寸)
后支座型式
1: 有槽+塑胶衬套，Ø10
2: 有槽，无衬套，Ø12
4: 实心+塑胶衬套，Ø10
5: 实心，无衬套，Ø12
6: 实心，无衬套，Ø10
(请参考 机构尺寸)
XXX
(请参考 机构尺寸)
安全选项
0: 无
P: 只推不拉
缩回尺寸
XXX
(请参考 机构尺寸)
输入电压 24: 24V DC
1 P1MD50 24- - A3 337.- 237 - C -
电机&螺杆代码
A3: 标准版
F3: 快速版
(请参考 特性表及曲线图)
后支座孔位
3: 60°
6: -60°
2: 30°
5: -30°
1: 标准0°
4: 90°
电源线长
1: 直线300 mm
2: 直线1000 mm
插头型式
1: 裸线镀锡
2: F-type DIN插头
3: J1型耳机插头
4: J2型耳机插头
1 1 1
使用条款